
 

 

SAVIVALDYBĖS NARKOTIKŲ KONTROLĖS KOMISIJOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021-11-23    Nr. TAR1-214 

 Klaipėda 

 

Posėdis įvyko 2021-11-18 (nuotoliniu būdu), prasidėjo 10.00 val.  

Sekretorė Rožė Perminienė 

Dalyvauja: Klaipėdos NKK nariai R. Perminienė, J. Grubliauskienė, A. Slatvickis, N. Puteikienė, 

S. Jakienė, A. Radvilė, E. Kučinskienė. 

Kretingos raj. NKK nariai A. Ubartienė, D. Daukantas, D. Samalius, D. Špučienė, I. Tirevičiūtė, 

L. Bruzdeilynienė, V. Vaišienė, Z. Abelkienė. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Susitikimas su Kretingos rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės komisija dėl gerosios 

patirties dalinimosi ir bendradarbiavimo.  

 

1. SVARSTYTA. Susitikimas su Kretingos rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės 

komisija dėl gerosios patirties dalinimosi ir bendradarbiavimo.   

 

D. Samalius pristatė Kretingos raj. NKK narius, jų veiklos sritis, Komisijos veiklas, gerąją 

Komisijos patirtį. 

A. Slatvickis pristatė Klaipėdos miesto NKK narius, jų veiklos sritis, Komisijos veiklas, gerąją 

Komisijos patirtį. 

Diskutuota dėl Komisijų vykdytų veiklų efektyvumo, kylančių problemų, jų sprendimo būdus 

kiekvienoje savivaldybėje. Plačiau aptarta psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevencija ugdymo 

įstaigose. Pasidalinta gerąja patirtimi apie pavykusias/pasiteisinusias NKK veiklas bendruomenėse.  

NUTARTA: Tęsti bendradarbiavimą tarp savivaldybių NKK, darant periodinius Komisijų 

susitikimus (tiek nuotolinius, tiek kontaktinius). 

 

 

Posėdis baigtas 11.00 val. 

 

NKK pirmininkas                                                                                                A. Slatvickis 

 

Sekretorė                                                                                     R. Perminienė 

  


